ligne sur le site internet de l'ARMP (http://www.armp.cm), après publication au journal des marchés.

1

1
1

1

11- Acquisition du dossier d’appel d’offres

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au SIGAMP de la COMMUNE DE MAYO BALEO,

dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de 65 000 (Soixante Cinq
Mille) FCFA payable à la Caisse de la Recette Municipale de Mayo Baléo au titre des frais d’acquisition du

dossier d’appel d’offres.

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses

sus indiquées pour la version électronique.

[...]

It can also be consulted online on the ARMPwebsite (http://www.armp.cm)1

1

1

1

11- Acquisition of Tender files

The physical version of the Tender Files can be obtained from the Public Procurement Service of the Mayo

Baieo Council, Upon publication of this notice, against the payment of a non-refundable sum of 65,000 (Sixty

Five Thousand) FCFA representing the purchase costs of the Tender Document and payable at the Municipal

Treasury of the Mayo Baléo Council

It is also possible to obtain the electronic version of the file by free download at the addresses indicated above

for the electronic versËon.